О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
14 сентября 2004 года № 965 "О некоторых мерах по обеспечению
информационной безопасности в Республике Казахстан"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2014 года №
706. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 20
декабря 2016 года № 832.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 20.12.2016 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 832
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 14 постановление
сентября 2004 года № 965 «О некоторых мерах по обеспечению
информационной безопасности в Республике Казахстан» следующее изменение:
      абзац второй подпункта 5)  изложить в следующей редакции:пункта 1
      «подключение информационно-коммуникационных и локальных сетей
государственных органов и их территориальных подразделений между собой
осуществляется через Единую транспортную среду государственных органов (
далее – ЕТС ГО), за исключением сетей телекоммуникаций специального
назначения и/или защищенной связи, а также сетей Национального Банка
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ; » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан